
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. SPALIO 31 D. 

SPRENDIMO NR.TS-10.188 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2006 M. SPALIO 6 D. SPRENDIMO NR.TS-11.138 „DĖL ATNAUJINTO ROKIŠKIO 

RAJONO PLĖTROS STRATEGINIO PLANO IKI 2015 METŲ“ DALINIO PAKEITIMO“ 
PAKEITIMO IR PAPILDYMO“ 

 
2009 m. birželio 19 d.  Nr. TS-7.136 

Rokiškis 
 
                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 16 
straipsnio 2 dalies 40 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 22 d. 
sprendimu Nr.TS-5.81 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plano iki 2015 metų 
priežiūros sistemos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu  
Nr. TS-10.188 „Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 6 d. sprendimo Nr.TS-
11.138 „Dėl atnaujinto Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų“ dalinio pakeitimo“ 
patvirtintą Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedą „Rokiškio rajono 
strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“ pagal priedą.  
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                              Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

   
  P

A
T

V
IR

T
IN

T
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

  R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

ta
ry

bo
s 

20
09

 m
. b

ir
že

li
o 

19
 d

. s
pr

en
di

m
o 

N
r.

 T
S
-7

.1
36

 
pr

ie
da

s 
   

 P
ri
or
it
et
as
 2
: 
Ž
M
O
G
IŠ
K
Ų
JŲ

 I
Š
T
E
K
L
IŲ

 U
G
D
Y
M
A
S
 B
E
I 
T
O
B
U
L
IN

IM
A
S
, G

Y
V
E
N
IM

O
 K

O
K
Y
B
Ė
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
A
S
 

T
ik
sl
as
 2
.1
: 
Su

k
u
rt
i k

ok
yb

iš
k
ą,
 v
is
ie
m
s 
p
ri
ei
n
am

ą 
ir
 t
ęs
ti
n
ę 
šv
ie
ti
m
o 
si
st
em

ą 
ra
jo
n
e 

 U
žd
av
in
ys
 2
.1
.1
. O

p
ti
m
iz
u
ot
i r
aj
on

o 
šv
ie
ti
m
o 
įs
ta
ig
ų
 t
in
k
lą
, g
er
in
ti
 u
gd

ym
o 
są
ly
ga
s 
b
ei
 m

ok
ym

o 
p
as
la
u
gų

 p
ri
ei
n
am

u
m
ą 
  

 
F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i, 

tū
ks

t. 
li

tų
 

P
ri

em
on

ė 
P

as
ie

ki
m

o 
in

di
ka

to
ri

us
 

P
as

ie
ki

m
o 

la
ik

as
 

A
ts

ak
in

ga
 in

st
it

uc
ij

a 
L

ėš
ų 

po
re

ik
is

, 
tū

ks
t. 

li
tų

 
R

aj
on

o 
sa

vi
va

ld
yb

ės
 

lė
šo

s 

N
ac

io
na

li
ni

o 
bi

ud
že

to
 lė

šo
s 

E
S
 f

on
da

i, 
ki

ta
 

už
si

en
io

 v
al

st
yb

ių
 

pa
ra

m
a 

P
ri

va
či

os
 

lė
šo

s 

R
en
ov
u
ot
i r
aj
on

o 
m
ok

yk
lų
 p
as
ta
tu
s 
   
   
  

(1
 p
ri
ed
as
) 

  

R
en

ov
uo

ti
 m

ok
yk

lų
 

pa
st

at
ai

 
 

20
08

-2
01

5 

S
A

 
S

ta
ty

bo
s 

ir
 

in
fr

as
tr

uk
tū

ro
s 

pl
ėt

ro
s 

sk
yr

iu
s,

 
Š

vi
et

im
o 

sk
yr

iu
s,

 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s,
 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

sk
yr

iu
s 

 

 
 

 
 



 

 U
n
iv
er
sa
li
ų
 

d
au

gi
af
u
nk

ci
n
ių
 

ce
n
tr
ų
 s
te
ig
im

as
 

R
ok

iš
k
io
 r
aj
on

o 
sa
vi
va
ld
yb

ės
 k
ai
m
o 

vi
et
ov
ės
e 

Č
ed

as
ų 

L
iu

do
 

D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
in

di
nė

s 
m

ok
yk

lo
s 

da
li

es
 

pa
st

at
o 

re
ko

ns
tr

av
im

as
 ir

 
pr

it
ai

ky
m

as
 

sa
vi

va
ld

yb
ės

 įs
ta

ig
ų 

ir
 

ka
im

o 
be

nd
ru

om
en

ės
 

re
ik

m
ėm

s 

20
10

-2
01

3 
 

S
A

 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s,
 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

sk
yr

iu
s 

ka
im

ų 
be

nd
ru

om
en

ės
  

 

30
0 

 
 

 
 

  
K

ri
au

nų
 p

ag
ri

nd
in

ės
 

m
ok

yk
lo

s 
da

li
es

 
pa

st
at

o 
re

m
on

ta
s 

ir
 

pr
it

ai
ky

m
as

 
sa

vi
va

ld
yb

ės
 įs

ta
ig

ų 
ir

 
ka

im
o 

be
nd

ru
om

en
ės

 
re

ik
m

ėm
s 

20
11

-2
01

3 
S

A
 

S
tr

at
eg

in
io

 
pl

an
av

im
o 

ir
 

in
ve

st
ic

ij
ų 

sk
yr

iu
s,

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s 
ka

im
ų 

be
nd

ru
om

en
ės

  
 

30
0 

 
 

 
 

 
K

on
st

an
ti

na
vo

s 
bu

vu
si

os
 m

ok
yk

lo
s 

pa
st

at
o 

re
ko

ns
tr

av
im

as
 ir

 
pr

it
ai

ky
m

as
 

sa
vi

va
ld

yb
ės

 įs
ta

ig
ų 

ir
 

ka
im

o 
be

nd
ru

om
en

ės
 

re
ik

m
ėm

s 

20
11

-2
01

3 
S

A
 

S
tr

at
eg

in
io

 
pl

an
av

im
o 

ir
 

in
ve

st
ic

ij
ų 

sk
yr

iu
s,

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s 
ka

im
ų 

be
nd

ru
om

en
ės

  
 

25
5 

 
 

 
 

  
Ž

io
bi

šk
io

 m
ok

yk
lo

s 
pa

st
at

o 
 

re
ko

ns
tr

av
im

as
 ir

 
pr

it
ai

ky
m

as
 

sa
vi

va
ld

yb
ės

 įs
ta

ig
ų 

ir
 

ka
im

o 
be

nd
ru

om
en

ės
 

re
ik

m
ėm

s 

20
10

-2
01

5 
 

S
A

 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s,
 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

sk
yr

iu
s 

ka
im

ų 
be

nd
ru

om
en

ės
 

 
 

 
 

 



 T
ik
sl
as
 2
.2
: 
Iš
sa
u
go
ti
 k
u
lt
ū
ro
s 
p
av
el
d
ą,
 f
or
m
u
ot
i t
u
ri
st
in
į b

ei
 r
ek
re
ac
in
į p

at
ra
u
k
lu
m
ą 
 

U
žd
av
in
ys
 2
.2
.1
. I
šs
au

go
ti
 is
to
ri
n
į b

ei
 k
u
lt
ū
ro
s 
p
av
el
d
ą,
 d
id
in
ti
 j
o 
p
at
ra
u
k
lu
m
ą,
 s
k
le
is
ti
 a
p
ie
 j
į i
n
fo
rm

ac
ij
ą,
 p
ri
ta
ik
yt
i  
tu
ri
zm

o 
re
ik
m
ėm

s 
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i, 

tū
ks

t. 
li

tų
 

P
ri

em
on

ė 
P

as
ie

ki
m

o 
in

di
ka

to
ri

us
 

P
as

ie
ki

m
o 

la
ik

as
 

A
ts

ak
in

ga
 in

st
it

uc
ij

a 
L

ėš
ų 

po
re

ik
is

, 
tū

ks
t. 

li
tų

 
R

aj
on

o 
sa

vi
va

ld
yb

ė
s 

lė
šo

s 

N
ac

io
na

li
ni

o 
bi

ud
že

to
 lė

šo
s 

E
S
 f

on
da

i, 
ki

ta
 

už
si

en
io

 v
al

st
yb

ių
 

pa
ra

m
a 

P
ri

va
či

os
 

lė
šo

s 

S
tr
u
vė
s 
la
n
k
o 
G
ir
ei
ši
ų
 

p
u
nk

to
 a
p
li
nk

os
 

p
ri
ta
ik
ym

as
 t
u
ri
zm

u
i, 

p
ro
p
ag
u
oj
an

t 
U
N
E
S
C
O
 p
av
el
d
ą 

G
ir

ei
ši

ų 
pu

nk
ta

s 
pr

it
ai

ko
m

as
 tu

ri
zm

o 
re

ik
m

ėm
s 

20
11

-2
01

3 
S

A
 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

sk
yr

iu
s,

 
K

ul
tū

ro
s,

 tu
ri

zm
o 

ir
 

ry
ši

ų 
su

 u
žs

ie
ni

o 
ša

li
m

is
 s

ky
ri

us
 

 

22
5 

 
 

 
 

  
T
ik
sl
as
 2
.4
: 
K
u
rt
i i
n
fo
rm

ac
in
ę 
vi
su
om

en
ę 
ra
jo
n
e 

 U
žd
av
in
ys
 2
.4
.1
. P

lė
to
ti
 in

fo
rm

ac
in
es
 t
ec
h
n
ol
og
ij
as
  

 R
ok

iš
k
io
 r
aj
on

o 
sa
vi
va
ld
yb

ės
 (
įs
k
ai
ta
n
t 

se
n
iū
n
ij
as
) 

d
ok

u
m
en
tų
 v
al
d
ym

o 
ir
 f
in
an

sų
 v
al
d
ym

o 
si
st
em

ų
 s
u
k
ū
ri
m
as
 ir
 

d
ie
gi
m
as
  

S
uk

ur
ta

 ir
 įd

ie
gt

a 
do

ku
m

en
tų

 v
al

dy
m

o 
ir

 f
in

an
sų

 v
al

dy
m

o 
si

st
em

a 

20
10

-2
01

2 
S

A
 

K
an

ce
li

ar
ij

os
 s

ky
ri

us
 

In
fo

rm
at

ik
os

 ta
rn

yb
a 

28
41

 

   
42

6 

 
   

24
15

 

 

 P
ri
or
it
et
as
 3
: 
IN

F
R
A
S
T
R
U
K
T
Ū
R
O
S
 M

O
D
E
R
N
IZ

A
V
IM

A
S
, S

IE
K
IA

N
T
 U
Ž
T
IK

R
IN

T
I 
Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
Ą
 B
E
I 
S
U
D
A
R
A
N
T
 P
A
T
O
G
IA

S
 

G
Y
V
E
N
IM

O
 S
Ą
L
Y
G
A
S
 

T
ik
sl
as
 3
.1
: 
M
od

er
n
iz
uo

ti
 v
ie
šą
ją
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
 ir
 p
ri
ta
ik
yt
i š
iu
ol
ai
ki
n
ia
m
s 
p
or
ei
k
ia
m
s 

 



 

U
žd
av
in
ys
 3
.1
.1
. R

en
gt
i r
aj
on

o 
p
la
n
av
im

o 
d
ok

u
m
en
tu
s,
 in

fo
rm

ac
in
es
 s
is
te
m
as
 

 T
er
it
or
ij
os
 n
u
m
at
yt
os
 

b
en
d
ra
ja
m
e 
R
ok

iš
k
io
 

m
ie
st
o 
p
la
n
e 
m
ie
st
o 

p
lė
tr
si
, d

et
al
io
jo
 p
la
n
o 

re
n
gi
m
as
 

P
ar

en
gt

as
 p

la
na

s 
20

10
-2

01
2 

S
A

  
A

rc
hi

te
kt

ūr
os

 ir
 

pa
ve

ld
os

au
go

s 
sk

yr
iu

s 

41
1 

61
 

 
35

0 

U
žd
av
in
ys
 3
.1
.5
. P

lė
to
ti
 v
ie
šą
ją
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
, a
ts
iž
ve
lg
ia
n
t 
į t
u
ri
zm

o 
p
lė
tr
os
 b
ei
 r
ek
re
ac
in
iu
s 
p
or
ei
k
iu
s 

Įr
en
gt
i/
su
tv
ar
k
yt
i 

tr
u
m
p
al
ai
k
io
 p
oi
ls
io
 

ai
k
št
el
es
 b
ei
 

st
ov
yk

la
vi
et
es
 (
1 

p
ri
ed
as
) 

Įr
en

gt
os

/s
ut

va
rk

yt
o

s 
po

il
si

o 
zo

no
s 

 
20

07
-2

01
5 

S
A

, 
 S

ta
ty

bo
s 

ir
 

in
fr

as
tr

uk
tū

ro
s 

pl
ėt

ro
s 

sk
yr

iu
s,

 
K

ul
tū

ro
s,

 tu
ri

zm
o 

ir
 

ry
ši

ų 
su

 u
žs

ie
ni

o 
ša

li
m

is
 s

ky
ri

us
, 

S
tr

at
eg

in
io

 
pl

an
av

im
o 

ir
 

in
ve

st
ic

ij
ų 

sk
yr

iu
s,

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s  

 
 

 
 

 
U
žd
av
in
ys
 3
.1
.4
. P

lė
to
ti
 r
aj
on

o 
tr
an

sp
or
to
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
, g
er
in
ti
 s
u
si
si
ek
im

ą 
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i, 

tū
ks

t. 
li

tų
 

P
ri

em
on

ė 
P

as
ie

ki
m

o 
in

di
ka

to
ri

us
 

P
as

ie
ki

m
o 

la
ik

as
 

A
ts

ak
in

ga
 in

st
it

uc
ij

a 
L

ėš
ų 

po
re

ik
is

, 
tū

ks
t. 

li
tų

 
R

aj
on

o 
sa

vi
va

ld
yb

ės
 

lė
šo

s 

N
ac

io
na

li
ni

o 
bi

ud
že

to
 

lė
šo

s 

E
S
 f

on
da

i, 
ki

ta
 

už
si

en
io

 
va

ls
ty

bi
ų 

pa
ra

m
a 

P
ri

va
či

os
 lė

šo
s 



A
tn
au

ji
n
ti
 g
at
vi
ų
 

d
an

ga
s 
ir
 š
al
ig
at
vi
us
 

k
ai
m
iš
k
os
e 
te
ri
to
ri
jo
se
 

  

A
tn

au
ji

na
m

os
 

ga
tv

ių
 d

an
go

s 
ir

 
ša

li
ga

tv
ia

i 
ka

im
iš

ko
se

 
te

ri
to

ri
jo

se
 

 

20
11

-2
01

5 
 

S
A

, 
S

ta
ty

bo
s 

ir
 

in
fr

as
tr

uk
tū

ro
s 

pl
ėt

ro
s 

sk
yr

iu
s,

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s 

 
 

 
 

 

 U
žd
av
in
ys
 3
.1
.5
. P

lė
to
ti
 v
ie
šą
ją
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
, a
ts
iž
ve
lg
ia
n
t 
į t
u
ri
zm

o 
p
lė
tr
os
 b
ei
 r
ek
re
ac
in
iu
s 
p
or
ei
k
iu
s 

V
ie
šo
si
os
 t
u
ri
zm

o 
in
fr
as
tr
u
k
tū
ro
s 
ir
 

p
as
la
u
gų

 p
lė
tr
a 

R
ok

iš
k
io
 r
aj
on

e,
 

įr
en
gi
an

t 
vi
eš
ąj
ą 

tu
ri
zm

o 
in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
 p
ri
e 

S
ar
tų
 e
že
ro
 B
ra
d
es
ių
 

k
ai
m
e,
 p
ri
e 
K
ri
au

n
os
 

u
p
ės
 O

b
el
iu
os
e 

te
ri
to
ri
jo
je
 p
ri
e 

R
as
tu
p
io
 u
p
el
io
, 

m
ie
st
o 
p
ar
k
e 
ir
 p
ri
e 

V
el
n
ia
k
al
n
io
 t
ve
n
ki
n
io
 

R
ok

iš
k
io
 m

ie
st
o 

te
ri
to
ri
jo
je
 

vi
su
om

en
ės
 

p
or
ei
k
ia
m
s 

(r
ek
re
ac
ij
ai
) 

V
is

uo
m

en
ės

 
po

re
ik

ia
m

s 
(r

ek
re

ac
ij

ai
) 

pr
it

ai
ky

ta
 tu

ri
zm

o 
in

fr
as

tr
uk

tū
ra

 p
ri

e 
S

ar
tų

 e
že

ro
 

B
ra

de
si

ų 
ka

im
e,

 
pr

ie
 K

ri
au

no
s 

up
ės

 
O

be
li

uo
se

 
te

ri
to

ri
jo

je
 p

ri
e 

R
as

tu
pi

o 
up

el
io

, 
m

ie
st

o 
pa

rk
e 

ir
 p

ri
e 

V
el

ni
ak

al
ni

o 
tv

en
ki

ni
o 

R
ok

iš
ki

o 
m

ie
st

o 
te

ri
to

ri
jo

je
 

20
10

-2
01

2 
S

A
 

S
ta

ty
bo

s 
ir

 
in

fr
as

tr
uk

tū
ro

s 
pl

ėt
ro

s 
sk

yr
iu

s,
 

K
ul

tū
ro

s,
 tu

ri
zm

o 
ir

 
ry

ši
ų 

su
 u

žs
ie

ni
o 

ša
li

m
is

 s
ky

ri
us

, 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s 

13
71

 
20

5 
 

11
66

 
 

  



 

T
ik
sl
as
 3
.3
: 
A
tn
au

ji
n
ti
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
 k
ai
m
e,
 s
u
d
ar
an

t 
p
at
og
ia
s 
są
ly
ga
s 
gy
ve
n
im

u
i i
r 
p
oi
ls
iu
i 

 U
žd
av
in
ys
 3
.3
.1
. M

od
er
n
iz
u
ot
i k

ai
m
o 
in
ži
n
er
in
ę 
in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
 (
ši
lu
m
os
 ū
k
is
, v
an

d
en
s 
ti
ek
im

as
, n

u
ot
ek
os
 ir
 j
ų
 v
al
ym

as
) 

 K
om

p
le
k
si
n
is
 K

am
aj
ų
 

m
ie
st
el
io
 c
en
tr
in
ės
 

d
al
ie
s 
su
tv
ar
k
ym

as
 ir
 

p
lė
tr
a 

S
ut

va
rk

yt
a 

ce
nt

ri
nė

 
m

ie
st

el
io

 d
al

is
 

20
10

-2
01

2 

S
A

 S
ta

ty
bo

s 
ir

 
in

fr
as

tr
uk

tū
ro

s 
pl

ėt
ro

s 
sk

yr
iu

s 
se

ni
ūn

ij
a,

 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s 

88
7 

   66
 

   66
 

   
75

5 

 

K
om

p
le
k
si
n
is
 O

b
el
ių
 

m
ie
st
o 
ce
n
tr
in
ės
 d
al
ie
s 

su
tv
ar
k
ym

as
 ir
 p
lė
tr
a 

S
ut

va
rk

yt
a 

ce
nt

ri
nė

 
m

ie
st

o 
da

li
s 

20
10

-2
01

2 

S
A

 S
ta

ty
bo

s 
ir

 
in

fr
as

tr
uk

tū
ro

s 
pl

ėt
ro

s 
sk

yr
iu

s 
se

ni
ūn

ij
a,

 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s 

90
8 

   68
 

   68
 

   
77

2 

 

K
om

p
le
k
si
n
is
 

P
an

em
u
n
ėl
io
 

ge
le
ži
n
k
el
io
 s
to
ti
es
 

ce
n
tr
in
ės
 g
yv
en
vi
et
ės
 

d
al
ie
s 
su
tv
ar
k
ym

as
 ir
 

p
lė
tr
a 

S
ut

va
rk

yt
a 

ce
nt

ri
nė

 
gy

ve
nv

ie
tė

s 
da

li
s 

20
10

-2
01

2 

S
A

 S
ta

ty
bo

s 
ir

 
in

fr
as

tr
uk

tū
ro

s 
pl

ėt
ro

s 
sk

yr
iu

s 
se

ni
ūn

ij
a,

 
S

tr
at

eg
in

io
 

pl
an

av
im

o 
ir

 
in

ve
st

ic
ij

ų 
sk

yr
iu

s 

88
8 

   66
   

   66
 

   
75

6  

 



K
ai
m
ų
 v
an

d
en
tv
ar
k
os
 

ū
k
io
 s
u
tv
ar
k
ym

as
 (
1 

p
ri
ed
as
) 

S
ut

va
rk

yt
i 

va
nd

en
tv

ar
ko

s 
ūk

ia
i 

ka
im

uo
se

 
20

09
-2

01
5 

S
A

  
S

ta
ty

bo
s 

ir
 

in
fr

as
tr

uk
tū

ro
s 

pl
ėt

ro
s 

sk
yr

iu
s,

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s,
 

U
A

B
 „

R
ok

iš
ki

o 
va

nd
en

ys
“,

 
ek

sp
lo

tu
oj

an
či

os
 

įm
on

ės
 

 

 
 

 
 

 M
el
io
ra
ci
jo
s 
st
at
in
ių
 

at
n
au

ji
n
im

as
 

k
ai
m
iš
k
os
e 
te
ri
to
ri
jo
se
 

A
tn

au
ji

na
m

i 
m

el
io

ra
ci

jo
s 

st
at

in
ia

i:
 

A
nt

an
aš

ės
 k

ai
m

o 
m

el
io

ra
ci

jo
s 

st
at

in
ių

 
at

na
uj

in
im

as
. 

20
09

-2
01

5 

S
A

  
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s,
 

M
el

io
ra

ci
jo

s 
st

at
in

ių
 n

au
do

to
jų

 
as

oc
ia

ci
jo

s 

 

 
 

 
 

 
T
ik
sl
as
 3
.4
 S
u
ku

rt
i r
ac
io
n
al
ų
 v
ie
ti
n
ių
 g
am

to
s 
iš
te
k
li
ų
 p
an

au
d
oj
im

ą 

U
žd
av
in
ys
 3
.4
.1
.  
S
uk

u
rt
i r
ac
io
n
al
ią
 v
an

d
en
s 
iš
te
k
li
ų
 p
an

au
d
oj
im

o 
si
st
em

ą 
 L
au

k
up

ės
 u
p
ės
 b
ū
k
lė
s 

ge
ri
n
im

as
 

Iš
va

ly
ta

 L
au

ku
pė

s 
up

ė,
 s

ut
va

rk
yt

os
 

pa
kr

an
tė

s 
20

10
-2

01
2 

S
A

 
A

rc
hi

te
kt

ūr
os

 ir
 

pa
ve

ld
os

au
go

s 
sk

yr
iu

s,
 

S
tr

at
eg

in
io

 
pl

an
av

im
o 

ir
 

in
ve

st
ic

ij
ų 

sk
yr

iu
s,

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
sk

yr
iu

s 

11
76

 

    
17

6 

 
    

10
00

 

 

    



 

R
ok

iš
k
io
 r
aj
on

o 
st
ra
te
gi
n
ės
 p
lė
tr
os
 p
ri
or
it
et
ų
, t
ik
sl
ų
, u

žd
av
in
ių
 ir
 įg

yv
en
d
in
im

o 
p
ri
em

on
ių
 p
la
n
o 

 1
 P

R
IE

D
A

S
 

 

U
žd

av
in

ys
 2

.1
.1

. O
pt

im
iz

uo
ti

 r
aj

on
o 

šv
ie

ti
m

o 
įs

ta
ig

ų 
ti

nk
lą

, g
er

in
ti

 u
gd

ym
o 

są
ly

ga
s 

be
i m

ok
ym

o 
pa

sl
au

gų
 p

ri
ei

na
m

um
ą 

P
ri
em

on
ė 

P
as
ie
ki
m
o 
in
di
ka

to
ri
us
 

 
Jū

ži
nt

ų 
vi

du
ri

nė
s 

m
ok

yk
lo

s 
pa

st
at

ų 
at

na
uj

in
im

as
 

 
20

11
-2

01
5 

U
žd
av
in
ys
 3
.1
.5
. P

lė
to
ti
 v
ie
šą
ją
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
, a
ts
iž
ve
lg
ia
n
t 
į t
u
ri
zm

o 
p
lė
tr
os
 b
ei
 r
ek
re
ac
in
iu
s 
p
or
ei
k
iu
s 

Įr
en
gt
i/
su
tv
ar
k
yt
i 

tr
u
m
p
al
ai
k
io
 p
oi
ls
io
 

ai
k
št
el
es
 b
ei
 

st
ov
yk

la
vi
et
es
 

Įr
en

gt
os

/s
ut

va
rk

yt
os

 p
oi

ls
io

 z
on

os
 p

ri
e:

 
Ž

io
bi

šk
io

 tv
en

ki
ni

o 
 

20
10

 -
 2

01
2  

 
__

__
__

__
 


